
Uchwała Nr XV/138/07
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 26 października 2007 r. 

w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej – Zarządu Dróg i Służb Komunalnych 
w Czerwionce-Leszczynach

Na  podstawie  art.  9  ust.  1,  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  h  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 21 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) oraz 
art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Utworzyć z dniem 1 stycznia 2008 r. gminną jednostkę organizacyjną pod nazwą Zarząd Dróg 
i Służby Komunalne zwany dalej Zarządem.

2. Zarząd będzie prowadził gospodarkę finansową w formie jednostki budżetowej.
 

§ 2

1. Zarząd będzie wykonywał zadania zarządcy dróg gminnych określone w ustawie z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) oraz zadania 
własne Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny z zakresu gospodarki komunalnej.

2. Szczegółowy zakres zadań Zarządu określa Statut.

§ 3

Nadać Zarządowi Statut, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4

Wyposaża się  Zarząd w majątek po likwidowanym Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
według spisu z natury na dzień 31 grudnia 2007 r.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                            

   


